riarum oblationum, Willelmus raseriam frumenti, in festivitate sancti

Michaelis annuatim, apud Kinendale, solvendam ecclesie de Acquin

TEXTUS LICENTIE CONSTRUENDI.

LIV.

47
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assignavit, quam Elbodone Eolpith', censuarius predicti Willelmi

et sui successores perpetualiter solvent ita quod, si tempore pres-

cripto raseria illa solutanon fuerit, monachus prepositus de Acquin,

cum scabinis a predicto Elbodone vel successoribus suis pant

accipere, et, donec frumentum suum habuerit, libere poterit reti-

nere:- Ne igitur in posterum
de hoc aliqua questio emergere possit,

conventio hec cirographi, particione nostro sigillo insignita, et beati

Bertini sigillo appenso corroborata, perpetuam generet memoriam,

et omnem ambiguitatis seu discordie eliminet incidentiam. Hanc

religiose conventionis cartam quisquis infregerit,
auctoritate Domini

nostri Jesu Christi et sanctorum canonum, et nostra, anathemati

subjaceat. Amen.

« Actum est hoc anno Domini millesimo c. octogesimo vil°. »

LV.

SIMON, A1SBAS PRETITULATUS. QUOMODO QUIDAM HENRÎCLS DE JNSCLA VOLEBAT SE SUBTRAHERK

A PARROCHIALI JCHISDICTIONE EC.fXESIE DE TBUM.EGA. HEC LITTERA ABBATIS JAMDICTI

ANNO X° FACTA EST.

SEQU1TUH TEXTUS.

«
Ego Simon, Dei patientia, abbas sancti Bertini, notum fieri \olo

presentibus et posteris, quod, cum Henricus de Insula a parrochiali

jurisdictione ecclesie de Trudlega se niteretur subtrahere, et ob id

inter ecclesiam sancti Bertini, ad cujus
titulum memorata parrochia

pertinere dinoscitur, et eundem Henricum controversia verteretur,

tandem, abdicata injuria sua, tam ipse Henricus quam uxor ejus

Margareta, atque heredes ipsorum, Cantuarie, in capitulo presbite-

rorum, assistente Huberto, archidiacono Cantuarensi, ac magistro

Willelmo de sancta Fide, se parrochianos
esse predicte

ecclesie

sancti Michaelis de Trudlega recognoverunt,
ac decimas tam frugum

quam
nutrimentorum et aliarum omnium rerum suarum, que

eis

renoventur in anno, eidem ecclesie fideliter debere. Hoc autem ea

1
Fort. leg. Colpith.
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ratione factum est, ut tam ipsi quam parentes eorum in benefitiis et

orationibus sint ecclesie beati Bertini, et ut dies obitus memorati

Henrici et uxoris ejus Margarete, anniversarius quando evenerit,

sicut unius fratris congregationis predicte ecclesie in regula anno-

tetur. Insuper eciam in federe perpetue pacis, prefatus Henricus

unum de filiis suis puerum trans mare abbati mittet, qui videlicet